

Årsredovisning för
Traint Engineering AB

559326-9458

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Persoon
Styrelseledamot

2025-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Traint Engineering AB, 559326-9458, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tillhandahålla ingenjörstjänster genom konsultverksamhet inom industri-, teknik- och mjukvarusektorn samt kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi är en konsultverksamhet med säte i Sollentuna, Sverige, som tillhandahåller expertis inom järnväg, elkraft och ledarskap. Under det gångna året har vi haft en stark utveckling, med en uttalad strategi för att växa inom våra kärnområden.

Under året har vi lyckats öka vår kundbas i Sverige, Europa och Australien, särskilt inom området järnväg. Vi har upplevt en tillväxt på 25% i antal anställda. Vi har även kunnat ta hantera fler och större uppdrag. Vår nettoomsättning har ökat med cirka 10% från 2023 till 2024, och vi har sett en betydande ökning på ca 270% mellan 2021/2022 och 2023. Denna tillväxt kan tillskrivas en större kundbas och fler medarbetare som har haft mycket god beläggning till en oförändrad prisnivå.

Vi fortsätter vårt fokus på rekrytering och tillväxt i verksamheten. Under året har vi mött utmaningar i form av en minskad mängd projekt och uppdrag på marknaden i Sverige som är vår hemmamarknad. För att hantera detta har vi aktivt arbetat med att hitta nya uppdrag och säkerställa hög beläggning för våra medarbetare bland annat genom att ta projekt inom Europa och Australien.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	8 533 624	7 759 133	2 812 664
Resultat efter finansiella poster	1 064 034	1 549 651	945 227
Soliditet %	42,5	54,5	49,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	27 000	371 918	903 002
Balanseras i ny räkning		903 002	-903 002
Utdelning		-1 260 335	
Årets resultat			834 322
Belopp vid årets utgång	27 000	14 585	834 322

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 585
Årets resultat	834 322
Summa	848 907
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	212 000
Balanseras i ny räkning	636 907
Summa	848 907

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 533 624	7 759 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 533 624	7 759 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-142 301	-291 155
Övriga externa kostnader		-476 123	-535 421
Personalkostnader	2	-6 615 887	-5 313 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-226 733	-87 629
Övriga rörelsekostnader		-17	0
Summa rörelsekostnader		-7 461 061	-6 227 731
Rörelseresultat		1 072 563	1 531 402
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	18 249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 586	0
Summa finansiella poster		-8 529	18 249
Resultat efter finansiella poster		1 064 034	1 549 651
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-399 660
Summa bokslutsdispositioner		0	-399 660
Resultat före skatt		1 064 034	1 149 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 712	-246 989
Årets resultat		834 322	903 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	6 000	6 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 000	6 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	819 302	1 046 035
Summa materiella anläggningstillgångar		819 302	1 046 035
Summa anläggningstillgångar		825 302	1 052 035
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 143 240	1 021 479
Övriga fordringar		129 574	0
Summa kortfristiga fordringar		1 272 814	1 021 479
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 156 789	1 245 541
Summa kassa och bank		1 156 789	1 245 541
Summa omsättningstillgångar		2 429 603	2 267 020
SUMMA TILLGÅNGAR		3 254 905	3 319 055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 000	27 000
Summa bundet eget kapital		27 000	27 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 585	371 918
Årets resultat		834 322	903 002
Summa fritt eget kapital		848 907	1 274 920
Summa eget kapital		875 907	1 301 920
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		638 078	638 078
Summa obeskattade reserver		638 078	638 078
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	6 563
Leverantörsskulder		445 621	83 902
Skatteskulder		0	261 630
Övriga skulder		378 796	877 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		916 503	149 503
Summa kortfristiga skulder		1 740 920	1 379 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 254 905	3 319 055

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Redovisat värde	6 000	6 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 133 664	1 133 664
Utgående anskaffningsvärden	1 133 664	1 133 664
Ingående avskrivningar	-87 629	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-226 733	-87 629
Utgående avskrivningar	-314 362	-87 629
Redovisat värde	819 302	1 046 035

Underskrifter

Sollentuna

Carl Staffan Persson
Carl Staffan Persson
Verkställande direktör

2025-01-15
Datum